令和 7 年 7 月 1 日
関係各位

一般社団法人岩手県産業資源循環協会
 会 長 濱田 博

会報「循環いわて」の広告掲載について

日頃から当協会の業務の推進につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当協会では毎年 9 月頃に会報「循環いわて」を刊行しているところであり、今年度で

７号目を迎えることとなりました。
つきましては、本年度刊行の「循環いわて」第７号の広告の掲載につきまして、その趣旨を

ご理解の上ご賛同賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記
■ 広告掲載料金・規格

※ 表紙裏の掲載は申込順につき、ご希望に添えない場合があります。
■ 申込方法
広告掲載申込フォームにてご回答いただくか、裏面申込書に記入し広告原稿とともに担当者宛て

E-mail まで送信ください。（原稿はイメージ図でも可。また、前回同様でも可。）
※ 協会 HP「会員向けページ ―― 協会事業等申込」に広告掲載申込フォームへのリンクがござい

ます。また、ワード形式の申込書をダウンロードも可能ですのでご利用ください。
■ 申込期限

令和 7 年 7 月 31 日（木）
■ 発行概要

発行時期：令和 7 年 9 月頃
発行回数：年 1 回
配 布 先：協会員、県内行政機関、関係団体、

排出事業者団体等

種類 サイズ 料金

カラー前表紙裏 A4 版 6 万円

カラー後表紙裏 A4 版 5 万円

カラー本文 A4 版 4 万円

白黒本文 A4 版 1/2 2 万円

白黒本文 A4 版 1/4 1 万円

【担当者】 事務局主事 川村佑真

〒020-0023 盛岡市内丸16-15 内丸ビル５Ｆ

TEL 019-625-2201

FAX 019-624-1920

E-mail kawamura@iwatesanpai.or.jp

https://forms.office.com/r/RrEuzezXCq
https://iwatesanpai.or.jp/kyoukaijigyou
mailto:kawamura@iwatesanpai.or.jp